中 国 抗 癫 痫 协 会

           CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

                                                 中抗协发[2021] 40号

关于举办“癫痫综合征进展培训班”的通知

各位会员、各有关单位及相关专业人员：

为了学习和了解国际上癫痫防治的最新进展，促进我国偏基层地

区癫痫防治水平的提高，在国际抗癫痫联盟亚大区执委会学术委员会

（ASEPA）的大力支持下，我协会定于8月6-7日在河南省郑州市举办

“癫痫综合征进展培训班”。届时将邀请亚洲多个国家（地区）的权

威专家进行专题讲座，并开展研讨。该项目是国家级继续教育项目。

现将相关事宜通知如下：

一、 会议组织

主办单位：中国抗癫痫协会

承办单位：郑州大学第一附属医院

支持单位: 国际抗癫痫联盟亚大区执委会学术委员会

二、会议时间

    2021年8月6-7日，5日下午或6日早上（8:00前）报到，8月7日下

午（13:00后）返程。

三、会议地点：郑州大学第一附属医院第二学术报告厅（郑州市

金水区龙湖中环路1号，郑东院区8号楼3层）

四、其他事宜

1、会议不收取注册费，提供午餐，住宿自理；

2、会议颁发国家级一类继续教育学分；

3、会议注册：请填写回执于7月25日前报名；如无回执，会议

不提供学习材料和继续教育学分。

五、联系方式

中国抗癫痫协会秘书处  田川、郝雪雅 010-68308546

     邮  箱：office@caae.org.cn

     六、会议初步日程及注册表见附件

                           中国抗癫痫协会

                          2021.7.12

附件1：日程安排

    DRAFT PROGRAM
，

2021

Start End Topic Speaker

6 August

8:15 8:30 研讨会开幕式
廖卫平

John Dunne

8:30 9:15 癫痫的分类与癫痫综合征 廖卫平

9:15 10:00 新生儿和婴儿癫痫和常见癫痫综合征 Derrick Chan

10:00 10:10 讨论与提问

10:10 10:25 茶休

10:25 11:10 失神性癫痫和其他特发性全面性癫痫综合征 Ernie Somerville

11:10 11:55 局灶性癫痫-症状性和隐源性 关尚勇

11:55 12:05 讨论与提问

12:05 12:35 午餐及学术专场

12:35 14:00 休会

14:00 14:45 LGS 和其他症状性全面性癫痫 John Dunne

14:45 15:30 脑炎和癫痫 Chong Tin Tan

15:30 15:40 讨论与提问

15:40 16:00 茶休

16:00 16:45 结合遗传学病因的抗癫痫药物选择原则 刘晓蓉

16:45 17:00 讨论与提问

7 August

8:15 8:45
癫痫新基因的发现 廖卫平

8:45 9:30 如何解读全外显子测序基因报告 汪洁

9:30 9:45 讨论与提问

9:45 10:15 茶休

10:15 11:00 光敏性和其他反射性癫痫 John Dunne

11:00 12:00 癫痫诊断的挑战：鉴别诊断与讨论

All faculty, with

illustrative patients

and videos

(Ernie Somerville)

12:00 13:00 午餐及返程

附件2：

“癫痫综合征进展培训班”报名表

个

人

信

息

姓 名  性 别  年 龄

科 室  职 务  职 称

单 位

地 址  邮 编

电 话  传 真

手 机  E-mail